
 Classificació  : OPEN B TROFEU BTT UC MONTUIRI                          
 Lloc de celebració   : MONTUIRI             
 Data                 : 12/04/25 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     633 PASCUAL,ANTONI       MA-40  GOBIK FACTORY TEAM         01:10:10           
   2     401 MASCARELL,LLUC       CADET  VIANA FACTORY TEAM         01:11:10     1:00 min. 
   3     517 CAPO,JAUME           MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:11:29     1:19 min. 
   4     518 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:12:26     2:16 min. 
   5     559 VERGER,JUAN          MA-40  U.C. MONTUIRI              01:14:56     4:46 min. 
   6     416 MARTORELL,ANDREU     CADET  SES SALINES ASSOCIACIO CI  01:15:12     5:02 min. 
   7     523 ADROVER,MIGUEL JUAN  MA-50  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:18:46     8:36 min. 
   8     533 ALEMANY,JAIME NICOLA MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:24:01    13:51 min. 
   9     567 POU,MIGUEL           MA-40  RODADORS CLUB ESPORTIU     01:24:31    14:21 min. 
  10     553 NICOLAU,RAFEL        MA-40  U.C. MONTUIRI              01:24:42    14:32 min. 
  11     422 DELPORTO,GUIDO       CADET  BIMONT JOVE                01:25:14    15:04 min. 
  12     858 BONNIN,JOSE MIGUEL   MA-40  GOR2 CLUB ESPORTIU         01:26:14    16:04 min. 
  13     552 MANERA,FRANCESC      MA-50  U.C. MONTUIRI              01:28:33    18:23 min. 
  14     551 ARBONA,MIQUEL        MA-50  U.C. MONTUIRI              01:12:33    1 Vts  
  15     765 MUNCH-ANDERSEN,THOR  MA-50  VICENC REYNES C.C.         01:12:49    1 Vts  
  16     824 MESQUIDA,MIGUEL      MA-50  U.C. MONTUIRI              01:14:41    1 Vts  
  17     608 CAMPANER,GUILLERMO   MA-50  LLOSETA CLUB CICLISTA      01:17:41    1 Vts  
  18     760 RAMIS,DANIEL         MA-50  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY  01:23:00    1 Vts  
  19     420 MACHO,CARLOS         CADET  BIMONT JOVE                01:27:46    1 Vts  
  20     251 RIBAS,INES           F-CAD  CONSTR IBIZA SXXI - MIRO   01:28:11    1 Vts  
  21     406 LLULL,MARC           CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:29:37    1 Vts  
  22     425 ESQUINAS,SIMON       CADET  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:29:50    1 Vts  
  23     259 RIBAS,SARA           F-JUN  CONSTR IBIZA SXXI - MIRO   01:30:31    1 Vts  
  24     554 GAYA,RAFAEL          MA-60  U.C. MONTUIRI              01:11:03    2 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     633 PASCUAL,ANTONI       MA-40  GOBIK FACTORY TEAM        01:10:10           
   2     517 CAPO,JAUME           MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:11:29     1:19 min. 
   3     518 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:12:26     2:16 min. 
   4     559 VERGER,JUAN          MA-40  U.C. MONTUIRI             01:14:56     4:46 min. 
   5     533 ALEMANY,JAIME NICOLA MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:24:01    13:51 min. 
   6     567 POU,MIGUEL           MA-40  RODADORS CLUB ESPORTIU    01:24:31    14:21 min. 
   7     553 NICOLAU,RAFEL        MA-40  U.C. MONTUIRI             01:24:42    14:32 min. 
   8     858 BONNIN,JOSE MIGUEL   MA-40  GOR2 CLUB ESPORTIU        01:26:14    16:04 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     523 ADROVER,MIGUEL JUAN  MA-50  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:18:46          min. 
   2     552 MANERA,FRANCESC      MA-50  U.C. MONTUIRI             01:28:33     9:47 min. 
   3     551 ARBONA,MIQUEL        MA-50  U.C. MONTUIRI             01:12:33    1 Vts  
   4     765 MUNCH-ANDERSEN,THOR  MA-50  VICENC REYNES C.C.        01:12:49    1 Vts  
   5     824 MESQUIDA,MIGUEL      MA-50  U.C. MONTUIRI             01:14:41    1 Vts  
   6     608 CAMPANER,GUILLERMO   MA-50  LLOSETA CLUB CICLISTA     01:17:41    1 Vts  
   7     760 RAMIS,DANIEL         MA-50  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY 01:23:00    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     554 GAYA,RAFAEL          MA-60  U.C. MONTUIRI             01:11:03           
 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 RIBAS,INES           F-CAD  CONSTR IBIZA SXXI - MIRO  01:28:11           
 
 
 Classificació de : FEMINAS OPEN 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 RIBAS,INES           F-CAD  CONSTR IBIZA SXXI - MIRO  01:28:11           
   2     259 RIBAS,SARA           F-JUN  CONSTR IBIZA SXXI - MIRO  01:30:31    1 Vts  
 
 
 Classificació de : CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     401 MASCARELL,LLUC       CADET  VIANA FACTORY TEAM        01:11:10          min. 
   2     416 MARTORELL,ANDREU     CADET  SES SALINES ASSOCIACIO CI 01:15:12     4:02 min. 
   3     422 DELPORTO,GUIDO       CADET  BIMONT JOVE               01:25:14    14:04 min. 
   4     420 MACHO,CARLOS         CADET  BIMONT JOVE               01:27:46    1 Vts  
   5     406 LLULL,MARC           CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:29:37    1 Vts  
   6     425 ESQUINAS,SIMON       CADET  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    01:29:50    1 Vts  


